

Kamu emekçilerinden enflasyon tepkisi

Kamu emekçileri ve emekliler, artan enflasyon ve yaşam maliyetleri karşısında alım güçlerinin düştüğünü belirterek, ücretlerde iyileştirme talep ediyor.

KAMU emekçileri ve emekliler, artan enflasyon ve yaşam maliyetleri karşısında alım güçlerinin düştüğünü belirterek, ücretlerde iyileştirme



CAVUŞ IŞIK

Büro Emekçileri Sendikası (BES) 2 Nolu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, yaptığı açıklamada, kamu emekçilerinin kazanılmış haklarından vazgeçmeyeceklerini vurguladı. Erdoğan, kamu çalışanlarının enflasyon karşısında yaşadığı kayıplara dikkat çekerek, hükümetin ekonomik politikalarını eleştirdi ve acil önlemler alınması gerektiğini belirtti. Kamu emekçilerinin hakları için birlikte mücadele çağrısı yapan Erdoğan, işyerlerinde grev sandığı kurulacağını duyurdu.

"TÜİK 6 AYLIK BİRİKİMLİ ENFLASYON ORANI %24,73 OLARAK AÇIKLADI"

Başkan Erdoğan, kamu emekçileri ve emeklilerinin yaşadığı alım gücü kayıplarına dikkat çekerek, ücretlere zam yapılması gerektiğini belirtti. Erdoğan, "TÜİK'in Haziran ayı enflasyonunu %1,64 olarak açıklamasının ardından 6 aylık birikimli enflasyon oranı resmi olarak %24,73 olarak belirlendi. Buna göre, 2024 Ocak ayında yapılan %15 Toplu Sözleşme zammı düşüldüğünde, %9,73 enflasyon farkı ve %10 Toplu Sözleşme zammı ile maaşa yansiyacak oran %19,3 olarak hesaplanmaktadır." dedi.

"KAMU EMEKÇİLERİ TEMMUZDAN İTİBAREN ALIM GÜCÜNDE DÜŞÜŞ YAŞAYACAK"

Erdoğan, enflasyon farkının zam olmadığını vurgulayarak, "Kamu emekçileri-

nin 2024 yılı toplam zam oranı kümülatif olarak %20,75 iken, 6 aylık resmi enflasyon %24,73'ün dahi altında kalmıştır. Kamu Emekçileri Temmuz ayından itibaren hızla reel alım gücünde düşme yaşayacak ve Eylül ayında artan eğitim maliyetleri, kiralardaki fahis artışlarla (TÜİK Haziran ayı enflasyonuna kira etkisini %0,55 olarak yansıtmıştır) karşı karşıya kalacaktır." ifadelerini kullandı.

Sendikanın araştırma merkezi BES-AR'ın hesaplamalarına göre, 2024 yılının ilk altı ayında emekçilerin enflasyonu %30,98 olmuştur. Bu durum, kamu emekçilerinin 2024 yılının ilk altı ayında ücretlerinde %15,98 oranında enflasyon kaybına uğradığını gösteriyor. Erdoğan, "Hükümetin kamu emekçilerine reva gördüğü ikinci altı ay (2024 Temmuz-Aralık) için %10 (TİS) maaş zammı bile şimdiden erimiştir." şeklinde konuştu.

"ÜLKEMİZ KENDİ VATANDAŞI İÇİN TAHİL CEHENNEMİNE DÖNÜŞTÜ"

Çarşıda yaşanan enflasyonun emekçilerin en temel ihtiyaçlarını karşılayamaz hale getirdiğini belirten Erdoğan, "Ülkemiz kendi vatandaşları için artık bir tahıl cehennemine dönüşmüştür. 4 kişilik bir ailenin tahıl maliyeti yaklaşık 100 bin TL'yi bulurken, Türkiye'de emekçilerin yarısından fazlası artan yaşam maliyetleri nedeniyle tahıl planı yapamamaktadır." dedi. Ekonominin kötü yönetilmesi ve seçim ekonomisinin faturası da kamu tasarruf genelgesi ve yeni vergiler ile emekçilere çıkarılmak-



tedir. Erdoğan, "Kamuda personel servisleri kaldırılırken, birçok kamu kuruluşunda yemek, su, çay vb. giderlere ait bütçe kalemleri sınırlandırılmaktadır. İşyerlerinde emekçiler temizlik ve hijyen malzemelerini neredeyse kendileri temin eder hale gelmiştir." şeklinde konuştu.

"SOSYAL GÜVENLİK EMEKÇİLERİ KAZANILMIŞ HAKLARINDAN VAZGEÇMEYECEK"

Kamu emekçilerinin öz-lük haklarının ve ekonomik koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini ifade eden Erdoğan, "80 milyon yurttaşın hizmet veren ve EYT'nin yarattığı aşırı iş yükü altında ezilen Sosyal Güvenlik Emekçileri kazanılmış haklarından vazgeçmeyecek." dedi. Bu koşullarda kamu emekçilerinin en temel ihtiyaçlarını karşılayamayacakları açıkça görülmektedir. Erdoğan, "Gerçekten tasarruf yapılacaksa, hiç üretmeden ülkenin bütçesini hortumlayanlardan, rant

çetelerinden yapılmalıdır." dedi.

"TÜM SENDİKALARA ORTAK MÜCADELE ÇAĞRISINDA BULUNDUK"

Tasarruf Tedbirleri Genelgesi çıktığı günden bu yana işyerlerinden başlayarak başta servis hakkı için alkışlı protesto eylemleri, basın açıklamaları ile SGK Başkanlığı'ni uyardıklarını belirten Erdoğan, "Tüm sendikalara ortak mücadele çağrısında bulunduk. SGK emekçilerinin hakları için 'gelin hep beraber üretime gelen gücümüzü kullanmaya var mısınız, yok musunuz?' dedik. Maalesef yanıt alamadık. Artık söz SGK Emekçisinde!" dedi.

"İŞYERLERİNDE GREV SANDIĞI KURACAĞIZ"

Büro Emekçileri Sendikası olarak, emekçinin ne derse onu yapacaklarını belirten Erdoğan, "İşyerlerinde grev sandığı kuracağız. Ve eğer SGK emekçisi grev kararı alırsa biz de bu kararı uygulayacağız." dedi.

Erdoğan, taleplerini şu

şekilde sıraladı: "İptal edilen personel servis hizmeti ihaleleri yeniden açılmalı, tüm büyük şehirlerde personel servis hizmeti sağlanmalıdır. Acilen 3600 Ek gösterge adaletsizliğine son verilmeli ve tüm SGK emekçileri için yasal çalışma yapılmalıdır. Tüm SGK Emekçileri için Sosyal Güvenlik Hizmet Sınırı-Uzmanlık kadrosu oluşturulmalıdır. Ek ödemeler 20 puan artırılmalı ve tüm ek ödemeler seyyanen ödeme dahil taban maaşa eklenmelidir. 12 yıldır Anayasa Mahkemesi kararına rağmen ödenmeyen ikramiyeler toplu olarak ödenmelidir. Enflasyon oranında artırılmak üzere 10 bin TL kira yardımı yapılmalıdır. İhale yapılmadan uzatılan banka promosyon anlaşması derhal güncellenmelidir."

Başkan Erdoğan, tüm emekçileri kazanılmış haklarını savunmak, insanca bir ücret ve insanca bir yaşam talebiyle sendikalarında örgütlenmeye ve birlikte mücadeleye çağırarak "Yetki BES'e, Haklarımız İleriye!" sloganıyla sözlerini tamamladı.